
Sandnes Brukshund Klubb 

 

VALPE- og VETERANSHOW 
ORREHALLEN,  

Roslandsvegen 358, 4343 Orre 
 

LØRDAG 14. OKTOBER 2023 
 

 
Arrangementet er åpent for publikum. 

 
Sandnes BHK vil ha sekretariat i hallen. Katalog med oversikt over deltakende hunder vil bli publisert 

elektronisk ca.kl. 08.00 lørdag 14. oktober. Link vil bli oppgitt i sekretariatet og på plakater. 
 

PARKERING – følg anvisninger fra personalet. 

Betaling for parkering må skje via Vipps 750813 (kr. 50,-). Ha kvittering for betalt parkering klar når du 

ankommer parkering, så går parkeringen raskt og effektivt for alle! 

Vipps for parkering 
 

 
 

 

 

ALLE hunder må kunne fremvise veterinærattest på at hunden(e) er vaksinert. 
 

Utstilleren kan forlate utstillingen med sin(e) hund(er) når bedømmelsen av rasen er avsluttet. Den 
beste hunden i hver rase (BIR), skal imidlertid bli igjen for deltagelse i utstillingsfinalen etter at 

samtlige raser er ferdig bedømt. 
Både valp og veteran må oppnå premiegrad HP for å bli BIR/BIM 

 
FINALER: Disse starter ca. kl. 13.30, men sjekk med sekretariatet for å være sikker.  

Du er selv ansvarlig for oppmøtet. 
«BARN OG HUND» konkurranse arrangeres før finaler. 

 
Gruppedommere : Rasedommere. 

 Valp Gruppe 2, 5, 7, 8 og 10 Dommer: Sølvi Schelderup 
 Valp Gruppe 1, 3, 6/4 og 9 Dommer: Elin Normannseth  
 

BESTE VETERAN                   BIS VALP  
Elin Normannseth     Sølvi Schelderup 

 

SLIK FINNER DU FREM TIL ORREHALLEN 
Følg riksvei 44 fra Sandnes sørover mot Bryne. 

Alt. 1: Sving av til høyre i første rundkjøring etter tunnelen på 
Klepp, kjør til T-krysset og sving til venstre. Neste t-kryss tar du 

også til venstre og du er ved Orrehallen. 
Alt. 2: Passer 44 senteret på bryne og ta første til høyre mot 
Orre. Sving til høyre i første t-kryss og du er ved Orrehallen. 

 
VÆR OBS PÅ: 

Deltakerne er selv ansvarlig for sin(e) hund(er) under opphold 
på stevneområdet. De er også selv ansvarlig for at deres 

hund(er) møter til konkurransen på riktig sted og tid. 
Arrangøren svarer ikke for noen skade som hunden måtte 

forårsake. 



Sandnes Brukshund Klubb 
 

KURS I UTSTILLINGSTEKNIKK AVHOLDES FREDAG CA KL. 17.00 I ORREHALLEN. 
(så snart en ring er klar til dette) 

Pris kr. 100,-  Påmelding på stedet 
 

Lørdag 14/10-2023 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HUSK POSEN NÅR DU LUFTER HUNDEN  
VI ER PÅ ET IDRETTSANLEGG. 


